
 

 

Uchwała Nr VI/ 50 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 10.03.2015r.  
 

 

 
w sprawie: instalacji na przystanku tramwajowym Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w 

ul. Zakopiańskiej automatu Krakowskiej Karty Miejskiej. 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się o instalację na przystanku tramwajowym Sanktuarium Bożego 

Miłosierdzia w ul. Zakopiańskiej automatu Krakowskiej Karty Miejskiej. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

UZASADNIENIE: 

1. Rada Dzielnicy IX na wniosek mieszkańców wnioskuje  o instalację na przystanku 

tramwajowym Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w ul. Zakopiańskiej automatu 

Krakowskiej Karty Miejskiej. 

2. Mieszkańcy podkreślają rolę i znaczenie tego przystanku tramwajowego dla 

mieszkańców Krakowa i pielgrzymów odwiedzających pobliskie Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia i Centrum Św, Jana Pawła II.  

3. Przystanek ten powinien mieć zainstalowany automat Krakowskiej Karty Miejskiej, 

dla ułatwienia korzystania z komunikacji miejskiej mieszkańcom Krakowa                

i pielgrzymom. 


